DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM DA ENERGIA
SOLAR NO ENSINO FUNDAMENTAL A PARTIR DE PROJETO DIDÁTICO de autoria de
RHUANNY DANIELLY MARQUES DE ALMEIDA SILVA, SUZANE BEZERRA DE FRANÇA,
GILMARA FERREIRA DE ARAUJO, ANTÔNIO MAURÍCIO ALVES NETO, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96052

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96052